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SENSOMATIC за чекмедже, комплект

Информация за поръчка

Sensomatic к-т за 1 чекмедже

Код: Цена

за Nova Pro 003-F121 100 983 201

1 к-т съдържа:

1  задвижващ блок (1x)

2  планки за монтаж (1x)

3  захранващ блок с кабел (1x) 
         (Central Europe, DE, FR, IT, CH, ES, RU, PT, NL)

4  пружини за вкопаване в челото за по-добро отваряне (4x)

1  инструкция за монтаж (1x)
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• Електромеханична система за отваряне

• Комбинирано отваряне без дръжка с�с

система за меко затваряне

• Лесен за поставяне

• Лесно окабеляване и �ус�ане

• Малка допълнителна дълбочина на монтаж

• Единичните комплекти включват всички компоненти

необходими за инсталиране

• Идеален за тежки чекмеджета и �а���а

�а разде�но с�б�ране на о��а����

423.40��
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Информация за монтаж

Монтажни размери
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Заб.:  
Като се използва Nova Pro slides 70 kg, 4 -те буфера да се 
инсталират в предната част.

Легенда

FA  Предно  прпокриване

FH  Височина на челото

KF Кабелен отвор

LBT Дълбочина на отвора

LWK Вътрешна ширина

MET Миним. монтажна дълбочина

NL  Номинална  дължна

P Помощен канал

RW Заден панел

Всички р-ри са м миниметри

Монтажни планки

SENSOMATIC за чекмедже Nova Pro Scala, комплект



Информация за поръчка

1  Задвижващ блок

Art.-no. PU

за Dynapro 003-F121 101 195 607

2  Лайсни за Sensomatic, с кабел с букса

Length Art.-no. PU

653 003-F121 100 284 507
750
1170

3    Планки за закрепване на шини: 
к-т 3a (2x) и 3b (2x)

Art.-no. PU

003-F121 100 610 507

4  Захранващ транс. с букса

Art.-no. PU

003-F121 101 672 201

6  Преден буфер, пружинен

Ø Front gap Art.-no. PU

5
2.2
3 003-F121 100 295 223

8
2.2
3

5  Кабел разклонител двоен с букси

Length Art.-no. PU

600
1600 003-F121 100 290 207
2000
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SENSOMATIC компоненти за чекмедже с плъзгач  Dynapro

1.15��

169.30��

32.15��

14.80��

172.45��213.00��



Ø 10

52

1
0

96

160

Ø 5/    5 min.

M
E

T

L
B

T

1/2 1/2

LWK

KF

LBTMET

LWK

RW MET LBT

Wood NL + 15 NL

96

160

1
5

P

m
in

. 
3
7
 

1
5

1
5

1
5

m
in

. 
6
4
 

T
L
 =

 L
H

K
 -

3
1

L
H

K

LWK (min. 312)

200

(m
in

. 
8
8
)

(m
in

. 
8
8
)

FA / 2

2
0

2
0

F
H

 >
 3

0
0

FA min. 11

±0.1Ø 8 (Ø5) 

FA

FA / 2

min. 11

1
/2F

H
 ≤

 3
0
0 1
/2 ±0.1Ø 8 (Ø5)  

Hadzhidimitrov
КСХ-Хаджидимитров ЕООД  София, кв.Враждебна, ул. 3-та, 4  тел.: 02/ 943 45 34   /e-mail: office@obkov.comwww.obkov.com

SENSOMATIC компоненти за чекмедже с плъзгач  Dynapro
Информация за монтаж Всички р-ри са м миниметри

Монтажни размери

Монтажни планки долу/горе

Позиция на задв. блок Позиция на вкопаемите пружини

Заб.:  
Като се използва Nova Pro slides 70 kg, 4 -те буфера да се 
инсталират в предната част.

Легенда

FA  Предно  прпокриване

FH  Височина на челото

KF Кабелен отвор

LBT Дълбочина на отвора

LWK Вътрешна ширина

MET Миним. монтажна дълбочина

NL  Номинална  дължна

P Помощен канал

RW Заден панел
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